
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117 – 12680 – Poz. 2191, 2192

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady
(-) Zofia Jamka

 15 

 50% 49% 

M – strefa miejska 27,00 zł 27,54 zł 

I – strefa do 5 km 36,00 zł 36,72 zł 

II – strefa 6 – 10 km 41,00 zł 41,82 zł 

III – strefa 11 – 15 km 55,00 zł 56,10 zł 

IV – strefa 16 – 20 km 58,00 zł 59,16 zł 

V – strefa 21 – 25 km 78,00 zł 79,56 zł 

VI – strefa 26 – 30 km 82,00 zł 83,64 zł 

VII – strefa 31 – 35 km 90,00 zł 91,80 zł 

 
3) miesięcznego z przesiadką na linię miejską przy uldze 50%, 49% wynosi: 
 

 50% 49% 

M – strefa miejska 30,00 zł 30,60 zł 

I – strefa do 5 km 40,00 zł 40,80 zł 

II – strefa 6 – 10 km 45,00 zł 45,90 zł 

III – strefa 11 – 15 km 60,00 zł 61,20 zł 

IV – strefa 16 – 20 km 63,00 zł 64,26 zł 

V – strefa 21 – 25 km 83,00 zł 84,66 zł 

VI – strefa 26 – 30 km 87,00 zł 88,74 zł 

VII – strefa 31 – 35 km 95,00 zł 96,90 zł 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodnicząca Rady 
(-) Zofia Jamka 
 
 
2192 
UCHWAŁA Nr XLVIII/361/2010 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 
z dnia 25 marca 2010 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały nr XLVII/345/2010 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie górnych stawek 
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 
236, poz. 2008 z zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Uchwałę nr XLVII/345/2010 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych zmienia się w następujący sposób: 
1. W §1 ust. 1 skreśla się pkt 5. 
2. W §1 skreśla się ust. 2. 
3. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodnicząca Rady 
(-) Zofia Jamka 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.) 
oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-
nach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z zm.) 
uchwala się, co następuje:

§1. Uchwałę nr XLVII/345/2010 Rady Miejskiej 
w Krotoszynie z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właści-
cieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
zmienia się w następujący sposób:

1. W §1 ust. 1 skreśla się pkt 5.
2. W §1 skreśla się ust. 2.

2192

UCHWAŁA Nr XLVIII/361/2010 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVII/345/2010 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 lutego 2010 r. w 
sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbiera-
nia odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości cie-

kłych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117 – 12681 – Poz. 2192, 2193

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 
1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z 
dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czysto-
ści i porządku w gminach (tekst jednolity z 2005 r. 
Dz.U. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) uchwala się, 
co następuje:

§1. 1. Ustala się wymagania dla przedsiębiorców 
ubiegających się o uzyskanie zezwolenia na prowa-
dzenie działalności w zakresie ochrony przed bez-
domnymi zwierzętami w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wymagania dla przedsiębiorców 
ubiegających się o uzyskanie zezwolenia na świad-
czenie usług w zakresie prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt w brzmieniu stanowiącym za-
łącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wymagania dla przedsiębiorców 
ubiegających się o uzyskanie zezwolenia na prowa-

dzenie działalności w zakresie prowadzenia grze-
bowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części w 
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§2. Wymagania określone w niniejszej uchwale 
nie zwalniają przedsiębiorcy z obowiązku spełnienia 
innych wymagań wynikających z odrębnych przepi-
sów prawa.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Śmigla.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Śmigla

(-) Jan Józefczak

§1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami powinien 
spełnić następujące wymagania:

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospo-
darczą w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwie-
rzętami,

2) posiadać umowę gwarantującą odbiór lub pi-
semne oświadczenie o gotowości do odbioru zwie-
rząt wyłapanych z przedsiębiorcą prowadzącym 
schronisko dla zwierząt,

3) posiadać specjalistyczne urządzenia przezna-

czone do chwytania i transportowania bezdomnych 
zwierząt w tym:

a) posiadać sprzęt i urządzenia przystosowane do 
właściwego wyłapywania i obezwładniania zwie-
rząt, nie stwarzające zagrożenia dla ich życia i zdro-
wia,

b) zapewnić transport bezdomnych zwierząt zgod-
nie z wymogami prawa, odpowiednią przestrzeń 
umożliwiającą ustawienie metalowych klatek, pra-
widłową wentylację, zapewnienie odpowiedniej 
temperatury, zabezpieczenie przed wydostaniem się 
zwierząt, podłogę z odpowiednią nawierzchnią, za-

3. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady
(-) Zofia Jamka

2193

UCHWAŁA Nr XLVI/478/10 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bez-

domnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVI/478/10

Rady Miejskiej Śmigla
z dnia 25 marca 2010 r.

WYMAGANIA, JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ PRZEDSIĘBIORCA UBIEGAJĄCY SIĘ O UZYSKANIE ZEZWO-
LENIA NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE OCHRONY PRZED BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI


